[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 марта 2025 года                                                                                                                                                 № 53

[bookmark: О_результатах_деятельности_главы_муницип]О результатах деятельности главы муниципального	образования,	главы администрации Мичуринского сельского поселения за 2024 год

Заслушав отчеты главы муниципального образования, главы администрации Мичуринского сельского поселения, о результатах деятельности за 2024 год, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год удовлетворительной.
2. Признать деятельность главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год удовлетворительной.
3. Опубликовать отчеты главы муниципального образования, главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год в периодическом печатном издании – газете
«Приозерский край» приложение к районной газете «Красная звезда», и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль исполнения решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования.

Глава Мичуринского сельского поселения	П.В. Александров
image1.png